GRADUALE:

Dirigátur orátio mea, sicut incénsus in conspéctu tuo, Dómine. V. Elevátio mánuum meárum sacrificum vespertínus. - La min bønn stige opp for ditt ásyn, Herre, som et røkoffer, og mine hender løfte seg som til kveldsoffer.

ALLELUJA:

Allelúja, allelúja. Confitémíni Dómino,

et invocáte nomen ejus: annuntiáte inter gentes ópera ejus. Allelúja. - Alleluja, alleluja. Lov Herren og kall på hans navn; forkynn hans gjerninger blant hedningene. Alleluja.

EVANGELIUM: Matt. 22:1-14

In illo, témpore: Loquebátur Jesus princípibus sacerdotum, et pharisæis in parábolis, dicens: "Símile factum est regnum cælórum hómini regi, qui fecit núptias filio suo. Et misit servos suos vocáre invitátos ad núptias, et nolébant veníre. Iterum misit alios servos, dicens: Dícite invitátis: Ecce prándium meum parávi; tauri mei, et altília occísí sunt, et ómnia paráta; veníte ad núptias. Illi autem neglexérunt, et abiérunt, álius in villam suam, álius vero ad negotiatiónem suam: réliqui vero tenuérunt servos ejus, et contuméliis afféctos occidérunt. Rex autem cum audísset, irátus est: et missis exercítibus suis, pérdidit homicidas illos, et civitátem illórum succéndit. Tunc ait servis suis: Núptiæ quidem parátæ sunt, sed qui invitáti erant, non fuérunt digni. Ité ergo ad éxítus víarum, et quoscúmque invenéritis, vocáte ad núptias. Et egréssi servi ejus in vias, congregavérunt omnes, quos invenérun, malos et bonos: et impiétæ sunt núptias discumbéntium. Intrávit autem rex ut vidéret discumbéntes, et vidit ibi hóminem non vestítum veste nuptiáli. Et ait illi: Amica, quómodo huc intrásti, non habens vestem nuptiálem? At ille obmútuít. Tunc dixit rex ministris: Ligátis mánibus et pédibus ejus, míttite eum in ténebras

exterióres: ibi erit fletus et stridor déntium. Multi enim sunt vocáti,pauci vero elécti." - På den tid talte Jesus til yppersteprestene og fariseerne i lignelser og sa: "Himmelriket kan lignedes med en konge som gjorde bryllup for sin sønn. Og han sendte sine tjenere ut for å kalle de budne til bryllupet, og de ville ikke komme. Han sendte atter andre tjenere ut og sa: "Si til de innbudne: Se, jeg har gjort i stand mitt måltid; mine okser og gjøfeet er slaktet, og alt er rede; kom til bryllupet." Men de brydde seg ikke om det og gikk bort, den ene til sin åker, den andre til sitt kjøpmannskap. Og de andre grep hans tjenere, hånte dem og slo dem i hjel. Men da kongen hørte dette, ble han vred og sendte sine krigshærer ut og ødela disse morderne og satte ild på deres by. Så sa han til sine tjenere: "Bryllupet er nok rede, men de budne var det ikke verd. Gå derfor ut på veiskillene og be til bryllupet alle dere finner." Og hans tjenere gikk tit på veiene og samlet alle dem de fant, onde og gode, og bryllupshuset ble fullt av gjester. Og kongen gikk inn for å se dem som satt til bords, og han så et menneske der som ikke hadde bryllupskledning på. Og han sa til ham: "Venn, hvorledes er du kommet hit uten å ha bryllupsklær på." Men han tidde. Da sa kongen til tjeneren: "Bind hender og føtter på ham og kast ham ut i det ytterste mørke; der skal det være gråt og tenners gnidsel. For mange er kalt, men få utvalgt."